
云南农业大学 2018 年度非主系列及特殊 

人才（破格）职称推荐评审结果公示 

 

2018 年 6 月 11 日学校召开非主系列及特殊人才（破格）推荐评

审会，对除研究系列外 2018 年度非主系列及特殊人才（破格）职称申

报人员进行评审。现将拟推荐人选资历条件及学术、业绩成果进行公

示（拟推荐人选学术业绩材料在东校区行政楼大厅公示），公示时间为

5 天（2018 年 6 月 11 日至 6 月 15 日）。公示期内，如有异议，请以书

面方式实名向学校纪委和人事处反映，并提供必要证据材料和联系方

式，以便核实查证，对提出异议人员的信息将予以严格保密。凡匿名、

冒名或超出期限的异议不予受理。 

 

姓名 学历 学位 现任部门 
参加工作

时间 
现任职称 聘任时间 

累计工

作年限 

履现

职年

限 

申报职称 

汪善荣 本科 硕士 学报编辑部 1990.07 副编审 1999.08 28 19 编审 

覃鹏 研究生 博士 农学院 2003.07 副教授 2014.10 15 4 教授（破格） 

杜宇 研究生 
博士

后 
烟草学院 2014.02 工程师 2014.10 4 4 

高级工程师

（特殊人才） 

普敏 研究生 硕士 党校办 2015.08 助理馆员 2015.08 3 3 馆员（档案） 

高志兵 研究生 硕士 审计处 2009.08 

助理讲师 

助理审计师

（转） 

2010.11 

2017.04

（转） 

9 8 审计师 

罗艳 本科 学士 
热带作物学

院 
2012.09 助理馆员 2013.10 6 5 

馆员 

（图书文博） 

董梅 研究生 硕士 学报编辑部 2007.02 讲师 2009.07 11 9 编辑 

罗古月 本科   图书馆 2003.09     15   
助理馆员（图

书文博） 

赵宏斌 大专   图书馆 2010.06     8   
助理馆员（图

书文博） 



 

纪委办公室联系电话 65227694         人事处电话 65227683 

云南农业大学 

2018 年 6 月 11 日 


